Câmara de vereadores do município de Ilhéus

Gabinete do vereador Nerival Nascimento Reis /União Brasil.
Endereço PRAÇA JJ SEABRA S/N – CENTRO –ILHÉUS-BA.

                                                                                    REQUERIMENTO Nº _________2023.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, requeiro à Mesa, observadas as

formalidades regimentais, que seja enviado ofício, o SECRETARIO DE

SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO DA BAHIA, ao excelentíssimo Marcelo

Werner, 4ª Avenida, nº 430, Centro Administrativo da Bahia - Novo Horizonte,

Salvador - BA, cep 41745-002.

 Solicitando Providência de extrema urgência, instalação de um modulo Policial,

no Distrito Ponta da tulha, no Município de Ilhéus – Bahia.

Justificativa

Reivindicação dos moradores e comercientes , é importante salientar que o povoado

está localizado próximo a saída do município, tornando-se uma rota de fuga para os

meliantes. Além disso, a construção do posto policial atenderá também os povoados

próximos.

Sala das sessões de ilhéus, 04 de Novembro de 2023.

NERIVAL NASCIMENTO REIS

Vereador União Brasil

	Senhor Presidente, Senhores Vereadores, requeiro à Mesa, observadas as formalidades regimentais, que seja enviado ofício, o SECRETARIO DE SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO DA BAHIA, ao excelentíssimo Marcelo Werner, 4ª Avenida, nº 430, Centro Administrativo...
	Solicitando Providência de extrema urgência, instalação de um modulo Policial, no Distrito Ponta da tulha, no Município de Ilhéus – Bahia.